SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2407/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no

uso de suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo em vista  o  que consta  no

Processo n. 018612/2013-16, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de

Pessoal (PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  a servidora  TÂNIA  MARA  BRASIL  SANTOS,

ocupante do cargo de Auxiliar de Enfermagem, para responder pela Diretoria de

Saúde  e  Qualidade  de  Vida,  CD-04 da  Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e

Gestão de Pessoal (PROGEP),  no período de 06 a 07 de junho de 2013, em

virtude do afastamento da titular MARIA JOSEFA JUVIANO QUADROS, que

visitará  o  Campus  de  Bragança  no  desenvolvimento  de  ações  de

interiorização/PDU.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de junho de

2013.

MARLENE RODRIGUES MEDEIROS FREITAS

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria